ZJUI发〔2019〕11号

关于成立内设机构的通知

各有关单位：

为适应联合学院发展需要，经研究决定，成立联合学院

内设机构，设置如下：

1.综合办公室；

2.本科教育教学办公室；

3.研究生教育教学和科研发展办公室；

4.学生事务办公室；

5.人力资源办公室；

6.建设和发展办公室；

7.教学实验中心。

 浙江大学伊利诺伊大学厄巴纳香槟校区联合学院

      2019 年 12 月 26 日

抄送：联合学院领导，校区各部门。

ZJUI 办公室                    2019 年 12 月 26 日印发